

PJB RUSTFRI ApS

Klakring Stationsvej 2
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2021

Isabella Borghesi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PJB RUSTFRI ApS
Klakring Stationsvej 2
7130 Juelsminde

e-mailadresse: pjb.rustfri@mail.dk

CVR-nr: 34478473

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er at fremstille og sælge specialventiler.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -15.356 anses ufor tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 846.460.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2020/21 samt den økonomiske stilling pr. 30. juni 2021.

Ledelsen fravælger revision af årsregnskabet for 2021/22, hvis lovgivningen giver mulighed herfor.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.105.074	
Eksterne omkostninger		-605.278	
Bruttoresultat		499.796	752.669
Personaleomkostninger		-445.554	-522.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.020	-49.720
Resultat af ordinær primær drift		-10.778	180.479
Andre finansielle indtægter			477
Øvrige finansielle omkostninger		-4.578	-3.344
Ordinært resultat før skat		-15.356	177.612
Skat af årets resultat		0	-36.938
Årets resultat		-15.356	140.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført resultat		-15.356	85.374
I alt		-15.356	140.674

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		115.320	180.340
Materielle anlægsaktiver i alt		115.320	180.340
Anlægsaktiver i alt		115.320	180.340
Råvarer og hjælpematerialer		317.678	255.225
Varebeholdninger i alt		317.678	255.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.322	158.647
Andre tilgodehavender		44.340	26.500
Tilgodehavender i alt		268.662	185.147
Likvide beholdninger		556.933	683.147
Omsætningsaktiver i alt		1.143.273	1.123.519
AKTIVER I ALT		1.258.593	1.303.859

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		766.460	781.816
Forslag til udbytte		0	55.300
Egenkapital i alt		846.460	917.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.146	42.477
Skyldig selskabsskat		22	27.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.965	316.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.133	386.743
Gældsforpligtelser i alt		412.133	386.743
PASSIVER I ALT		1.258.593	1.303.859

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret